烟  台  大  学

关于上报烟台大学2013-2014

秋季学期学期实验课表通知
各学院、工程实训中心等实验教学单位：

按照全校实验教学管理的规定，请于9月13日之前将各实验室安排的实验课表（外语语音室和计算中心按照自己编排的上机课表）报教务处。请认真按照实验课表的统一格式表填报（切勿修改格式），此表将作为实验教学和实验室管理考核、实验教学工作量计算的依据。 实验课表一式三份，其中一份送教务处、一份交学院教务办公室，一份留实验室（分室）备查。 请将电子文档发送到jhc@ytu.edu.cn，将盖章后的实验课表交教务处实践教学管理科（办公楼208B房间），联系电话：（690）2985。

附件：实验课表的统一格式表(样表)

教务处

2013年8月28日